

---

# Binders Holding ApS

**CVR-nr.: 39286769**

Enggårdsvej 25  
5792 Årslev

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/06/2024**

---

**Simon Binder Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Binders Holding ApS  
Enggårdsvej 25  
5792 Årslev  
e-mailadresse: simonbinder79@hotmail.com  
CVR-nr.: 39286769  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 143. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.406 og en egenkapital på tkr. 1.394.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-9.750</b>	<b>-40.902</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		128.510	34.236
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		20.013	134.217
Andre finansielle indtægter		5.524	22.461
Øvrige finansielle omkostninger		-1.603	-5.717
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>142.694</b>	<b>197.551</b>
Skat af årets resultat		185	16.412
<b>Årets resultat</b>		<b>142.879</b>	<b>213.963</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		180.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		95.267	221.709
Overført resultat		-132.388	-66.646
<b>I alt</b>		<b>142.879</b>	<b>213.963</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		202.746	74.236
Kapitalandele i associerede virksomheder		485.127	465.114
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>687.873</b>	<b>539.350</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>687.873</b>	<b>539.350</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.997	16.412
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		81.876	313.135
Tilgodehavende skat		0	26.028
Andre tilgodehavender		248.245	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	127.069	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>472.187</b>	<b>355.575</b>
Likvide beholdninger		265.477	492.759
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>737.664</b>	<b>848.334</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.425.537</b>	<b>1.387.684</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		635.373	540.106
Overført resultat		528.462	660.850
Forslag til udbytte		180.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.393.835</b>	<b>1.309.856</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.698	11.698
Skyldig selskabsskat		20.004	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	66.130
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>31.702</b>	<b>77.828</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>31.702</b>	<b>77.828</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.425.537</b>	<b>1.387.684</b>

# Noter

## 1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har kr. 127.068 tilgode hos ledelsen. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 11,90%.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 20  
Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1